Vsi se še spominjamo, s kako izredno požrtvovalno gorečnostjo so naš rajni nepozabni Nadpastir skrbeli za veličastno prireditev mednarodnega evharističnega shoda na Dunaju v letu 1912. Zadnje dni pred svojo blaženo smrto so prejeli od pripravljalnega odbora za 26. mednarodni evharistični kongres v Rimu naslednje pismo :

Excellentissime Vir.

Exeunte mense Decembri superioris anni, universo nuntiatum est orbi, hac Alma in Urbe, a die XXIV ad XXIX adventantis mensis Maii, sextum et vicesimum celebratum iri Eucharisticum Conventum Internationalem. Sed tamen ob gravissimam iacturam, quam Ecclesia Dei haud multo ante fecit, causa inopinati obitus Benedicti Pp. XV., non modo dubitari coepit est num Eucharisticus eiusmodi Congressus praestitutis diebus haberetur, verum etiam intermissa paene omnino est ea actio atque industria, quae, Coetus seu Comitatus, a defuncto Pontifice delecti, iudicio, ad apparandum Conventum necessaria videbatur.

At modo cum Pius Pp. XI. ad Petri Cathedram nuper evectus, nihil de tempore et ratione habendi Conventus immutandum esse decreverit, redintegratum geminatumque studium in eodem comparando collocemus oportet, ut magna haec et praeclara catholicae fidei significatio uberrimos illos edat fructus, quos Beatissimus Pater, in totius orbis bonum, sibi iure pollicetur.

Rem igitur pergratam nobis, Excellentissime Vir, feceris, si omni ope et contentione curaveris, ut in Ecclesiis dioecesis, cui tam digne praees, sacrae supplicationes habeantur, unde popularium Tuorum pietas erga SS. Eucharistiam ita exardescat, ut, quibus Urbem statu tempore adire minime liceat, iidem Conventui veluti praesentes spiritu adsint, omnesque, quotquot Iesu Christi sub speciebus latentis amore flagrant, sollemnia proxime agenda, stipe cuiusque sua, provehant ac participant. Tui arbitrii erit modum eligere qui ad excitandas fidelium voluntates aptior Tibi videatur; ne, tamen, graveris si consilium demisse subiicimus indicendi publicas, tam intra quam extra Ecclesiarum saepa, collationes vel subscriptioines, ea lege ut ab unoquoque fidelium stips vel minima quaereratur et corrogetur: quod fieri profecto poterit sine ullo alliorum operum, quae iam sint inchoata, detimento. In consilio autem atque cogitatione obolum suum in id conferendi ut triumphus Augustissimo Sacramento deferatur Romae, in Urbe catholici nominis centro, summa omnium consensio facile habebitur; atque ita fiet, ut iuvantibus omnium precibus atque oblationibus, Congressus recte evadat ac dici queat sollemnissima honoris significatio D. N. Iesu Christo Eiusque in terris Vicario ab universis gentibus exhibita.